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Specjalista ds. projektów europejskich
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Administracja

Tradycyjne OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Dlaczego warto wybrać tę specjalność?

Celem specjalności jest wykształcenie specjalistów dysponujących szeroką merytoryczną i praktyczną wiedzą o

instytucjach Unii Europejskiej, jej strukturach gospodarczych i finansowych, procedurach związanych z

pozyskiwaniem, implementacją i zarządzaniem środkami pochodzącymi z funduszy unijnych, a także dysponujących

wiedzą o systemach administracji w innych państwach członkowskich UE. Kształcenie w ramach specjalności

obejmuje treści z zakresu prawa Wspólnot Europejskich, zasad funkcjonowania instytucji UE, polityk wspólnotowych,

w tym szczególnie polityki regionalnej UE.

 

Podczas zajęć uzyskasz wiedzę i umiejętności pozwalające na wdrażanie i posługiwanie się nowoczesnymi, bardziej

efektywnymi, menedżerskimi metodami zarządzania sektorem publicznym. Zdobędziesz specjalistyczną wiedzę

połączona z praktycznymi umiejętnościami, związanymi z aplikowaniem o dofinansowanie ze środków Unii

Europejskiej.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Pieniądze z funduszy europejskich od wielu lat stanowią ważne wsparcie rozwojowe przedsiębiorstw, samorządów i

całego kraju. Ich pozyskiwanie – niełatwe i obwarowane wieloma skomplikowanymi przepisami – stało się nie tylko

cenną umiejętnością zawodową, lecz także „rzemiosłem”. Mistrzowie tego fachu są w stanie pozyskać na inwestycje

bardzo znaczące środki. Studia z tego zakresu z to szansa na zdobywanie wiedzy od praktyków i wykształcenie

cenione na rynku pracy. 
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Praca dla Ciebie:

służba cywilna

administracja rządowa i samorządowa

organizacje samorządowe

praca w komórkach administracyjnych podmiotów gospodarczych

doradztwo

Poznaj opinie naszych studentów:

"

Decydując się na kontynuację nauki, wiedziałam, że muszę znaleźć uczelnię, która przyniesie mi wymierne korzyści,

nauczy nowych rzeczy i przybliży do mojego celu. W przyszłości chciałabym pracować w sądownictwie. W WSB

wybrałam specjalność administracja w wymiarze sprawiedliwości i jestem bardzo zadowolona. Wykładowcy to

praktycy,  którzy przekazują wiedzę w ciekawy sposób. Dają przykłady wzięte z życia, a nie tylko z książek. Gorąco

polecam!

"

Sylwia Siurek

studentka WSB

Program studiów

Wybrane przedmioty specjalnościowe: 

procedury i projekty w funduszach europejskich

zarządzanie projektami UE

innowacje w administracji publicznej

podstawy polityki regionalnej

prawo ochrony konkurencji i konsumenta w UE

komunikacja w zarządzaniu projektami w administracji


